EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ELEIÇÃO DO(A)

COORDENADOR(A) E DO(A) SUBSTITUTO(A) EVENTUAL DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO

A Comissão de Eleição do Coordenador(a) e do(a) Substituto(a) Eventual Programa de Pós-Graduação em
Ciências Ambientais Universidade Federal do Agreste de Pernambuco, no uso de suas atribuições e, em
observância a RESOLUÇÃO Nº 11/22 CONSEPE, o disposto no Artigo 8º do Regimento do Programa de Pós-
Graduação em Ciências Ambientais (PPCIAM) e Edital pertinente ao pleito, vem tornar público o resultado
do requerimento de homologação das inscrições para processo eletivo do PPCIAM 2024.

Ordem Candidatura Situação Justificativa

01
Ricardo Brauer Vigoderis (Coordenador)
Romero Luiz Mendonça Sales Filho (Substituto Eventual)

DEFERIDA

Garanhuns, 24 de abril de 2024.

Profa. Dra. Gerla Castello Branco Chinelate
Prof. Dr. Kleber Régis Santoro (Presidente)

Prof. Dr. Renato José Reis Molica

Comissão de Eleição do Coordenador(a) e do(a) Substituto(a) Eventual
Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais Universidade Federal

do Agreste de Pernambuco

DECISÃO CCD-PPCIAM/UFAPE Nº 64/2024